



FHL ApS

Svovlhatten 3
5220 Odense SØ
CVR-nr. 30364791

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Jens Lange
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FHL ApS

Svovlhatten 3

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 30364791

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jens Lange, formand

Rune Bakke Ahlf

Jens Nørkjær

Direktion

Rune Bakke Ahlf, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med salg, transport og montering af hvidevarer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 368 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.623.705	5.545.182
Personaleomkostninger	1	(4.559.374)	(3.558.544)
Af- og nedskrivninger		(115.959)	(386.780)
Driftsresultat		948.372	1.599.858
Andre finansielle indtægter		1.006	7.317
Andre finansielle omkostninger	2	(485.983)	(276.679)
Resultat før skat		463.395	1.330.496
Skat af årets resultat		(94.931)	(304.455)
Årets resultat		368.464	1.026.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		368.464	1.026.041
Resultatdisponering		368.464	1.026.041

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.014.769	155.735
Indretning af lejede lokaler		155.467	100.822
Materielle aktiver	3	1.170.236	256.557
Deposita		274.213	250.852
Finansielle aktiver	4	274.213	250.852
Anlægsaktiver		1.444.449	507.409
Fremstillede varer og handelsvarer		5.949.575	4.067.682
Varebeholdninger		5.949.575	4.067.682
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.424.590	4.296.089
Udskudt skat		0	50.708
Andre tilgodehavender		0	10.561
Periodeafgrænsningsposter		409.507	177.431
Tilgodehavender		4.834.097	4.534.789
Omsætningsaktiver		10.783.672	8.602.471
Aktiver		12.228.121	9.109.880

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.117.805	1.749.341
Egenkapital		2.242.805	1.874.341
Udskudt skat		28.603	0
Hensatte forpligtelser		28.603	0
Anden gæld		162.242	259.456
Langfristede gældsforpligtelser	5	162.242	259.456
Bankgæld		3.835.727	1.665.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.221.347	2.852.271
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.863	32.145
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		91.026	5.954
Skyldig skat		15.620	327.359
Anden gæld		2.596.888	2.092.560
Kortfristede gældsforpligtelser		9.794.471	6.976.083
Gældsforpligtelser		9.956.713	7.235.539
Passiver		12.228.121	9.109.880
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.749.341	1.874.341
Årets resultat	0	368.464	368.464
Egenkapital ultimo	125.000	2.117.805	2.242.805

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.126.036	3.193.517
Pensioner	87.645	64.231
Andre omkostninger til social sikring	100.322	73.902
Andre personaleomkostninger	245.371	226.894
	4.559.374	3.558.544
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	9

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	870	630
Renteomkostninger i øvrigt	485.113	276.049
	485.983	276.679

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	701.606	156.011
Tilgange	1.090.811	96.327
Afgange	(587.902)	(10.000)
Kostpris ultimo	1.204.515	242.338
Af- og nedskrivninger primo	(545.871)	(55.189)
Årets afskrivninger	(154.760)	(41.682)
Tilbageførsel ved afgang	510.885	10.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(189.746)	(86.871)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.014.769	155.467

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	250.852
Tilgange	82.961
Afgange	(59.600)
Kostpris ultimo	274.213
Regnskabsmæssig værdi ultimo	274.213

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	162.242	162.242
	162.242	162.242

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.621.550	3.049.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSLR Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Et virksomhedspant med hovedstol på 6.000 t.kr. er stillet til sikkerhed for Nykredit Bank A/S. Virksomhedspantet omfatter materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og tjensteydelser m.v. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021, 12.228 t.kr.
